43. Melior est patiens viro forti; et qui dominatur animo suo, expugnatore urbium. (Prov. 16, v. 32.)
44. Properavit educere de medio iniquitatum. (Sap 3. 4, v. 14.)
45. Finis factus est erroris, quia culpa, non natura defecit. (De bono mortis.)
46. In ipsam gloriam praeceps agebatur. (Tacit., Agr.)
47. Ego sum, et praeter me non est altera. (Isa. c. 47, v. 10)
48. El príncipe, hijo del difunto.
49. Laudent eam in portis opera eius. (Prov. c. 31, v. 31.)
50. Benedictus Dominus Deus meus, qui docet manus meas ad proelium et digitos meos ad bellum. (Psal. 143, v. 1.)
51. Haec dicit Christo meo Cyro, cuius apprehendi dexteram... Ego ante te ibo; et gloriosos terrae humiliabo; portas aereas conteram, et vectes ferreos confringam... Ut scias quia ego Dominus, qui voco nomen tuum... vocavi te nomine tuo... Accinxi te, et non cognovisti me... Ego Dominus, et non est alter, formans lucem, et creans tenebras faciens pacem et creans malum: ego Dominus, faciens omnia haec, etc. (Isa. c. 45, v. 2, 3, 4, 7.)
52. Veniebat ab occidente super faciem totius terrae, et non tangebatur terram. (Dan. c. 8, v. 5.)
53. Cucurrit ad eum impetu fortitudinis suae; eumque appropinquasset prope arietem, efferatus est in eum, et percussit arietem... eumque cum misisset in terram, conculcavit et nemo quibat liberare arietem de manu eius. (Íbid. v. 6, 7.)
54. Salvavit mihi brachium meum, et indignatio mea ipsa auxiliata est mihi. (Isa. c. 63, v. 5.)
55. Aquilis velociores, leonibus fortiores. (II Reg. c. 1., v. 25.)

56. Sin duda Bossuet quiso en esto pasaje de su apología censurar de soslayo la indigna conducta observada por Mazarino y la regenta con la reina de Inglaterra, la infortunada, esposa de Carlos I y su hijo el pretendiente a la corona, rota en pedazos por la gran revolución que proscribió a los Estuardos. Para ello el hábil orador se refiere a España, que en estos acontecimientos no había tomado parte, y que mal podía conceder generosa hospitalidad a quienes no la solicitaban en sus dominios. Ésta es la segunda vez que Bossuet hace referencia a la conducta seguida por la casa de Francia con los proscriptos ingleses. Le faltó valor para tronar contra los poderes existentes, no conocimiento claro de la falta cometida.

57. Sagittae eius acutae, et omnes arcus eius extensi. (Isa. c. 5, v. 29.)

58. De bello civili, lib. II.

59. Reg., c. 11, v. 7.

60. Cont. Julian., lib. 5, n. 14.

61. In Psal. 118, serm 12, n. 2.

62. Cor mundum crea in me, Deus. (Psal. 1, v. 12)

63. Juan, c. 3, v. 12.- Cor. c. 13, v. 12.